回覧

令和 5年 10月 24日
下古屋自治区の皆様ヘ

豊田市北消防署 消防 2課

四郷緑地における消防訓練の実施について (お知らせ )

秋冷の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本市の消防行政

に格別な御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、当消防署では山中の火災において迅速に対応できるよう、消防団と合同消防

訓練を下記のとおり実施 しますので、御理解と御協力をお願いいたします。

言己

1 副|1練日時

2 訓練場所

3 訓練内容

4 その他

(1)荒天その他の事由により訓練を中止する場合がございます。その際にはご連絡

はいたしませんのでご了承 ください。

(2)事前に訓練実施をお知らせする看板を訓練場所付近に設置します。

(3)11月 10日 (金)から訓練準備を実施 します。

運絡先

令和 5年 11月 26日 (日 )午前 8時 30分から正午まで (雨天決行 )

豊田市四郷町西山地内 (四郷緑地 )

林野火災対応訓練

電 話

FA×
メール

豊田市北消防署

消防 2課 指揮調査担当 鈴木、安藤、加藤

0565-43-0093
0565-43-2167
Shoubou― kita@City.tOyota,aichi.jp

訓練会場図

=・
■●・・■■■●

´
.・

1_■ .1ゞ
li:/

いヽヽ
・■111・

|ミ・
・■

,I

=ヨ庁嘔策嘲

書 ヨ 篠 機

ヨユII凛

一
´一

″

=II:1:|:事

|

度

^

アール

｀ヽ′II::::|:

みヽ